FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC

                                      ESCOLA DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL LTDA – ME
                                      CNPJ: 17.512.688/0001-91 Portaria N° 92, publicada em 15/01/2019 no D.O.U

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José      Garanhuns - (PE)
                                                   www.VEMSERFIC.com.br /Contato: (87) 3762.5416/ (87) 9 9980-8581

EDITAL NUPEX/FIC Nº. 002/2021.2 - ATIVIDADES DE PESQUISA/EXTENSÃO

O NÚCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO da FACULDADE INTEGRADA CETE –

FIC, torna público o resultado da seleção de atividades de pesquisa e extensão, no âmbito dos

cursos de graduação para o segundo semestre letivo de 2021.2. Ao mesmo tempo parabeniza a

cada um dos aprovados e agradece a todos os participantes envolvidos.

CANDIDATOS APROVADOS POR ATIVIDADE

1_ Grupo de Estudo, Pesquisa e Extensão em Diversidade – GEPED

 Discente  RM Curso  Semestre

1 Claudia Daniele Guimaraes 009 Enfermagem 6º

2 Gláucia Gabryelle Borges Cavalcante 874 Fisioterapia 4º

3 Iaponira da Silva Pinto 244 Enfermagem 6º

4 Juliana de Souza e Silva 210 Enfermagem 6º

5 Lara Thaís da Silva Oliveira 819 Enfermagem 5º

6 Moabia de Castro Bezerra 628 Enfermagem 4º

7 Roberio Almeida Siqueira 685 Enfermagem 4º

2_ Grupo de Pesquisas em Enfermagem Clínica – GEPEC

 Discente  RM Curso  Semestre

1 Manuela Paes Espindola 359 Enfermagem 5º

2 Maria Victória Leonço Teixeira 1095 Enfermagem 2º

3_ Liga Acadêmica de Funcionalidade e Reabilitação Neurológica – LAFReN

 Discente  RM Curso  Semestre

1 Gláucia Gabryelle Borges Cavalcante 874 Fisioterapia 4º

2 Karen Ferreira de Oliveira Farias 624 Fisioterapia 4º

3 Manoela Gomes da Silva FIS2120016 Fisioterapia 6º

4 Maria Francielly Silva Ténorio 686 Fisioterapia 4º

http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/

FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC

                                      ESCOLA DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL LTDA – ME
                                      CNPJ: 17.512.688/0001-91 Portaria N° 92, publicada em 15/01/2019 no D.O.U

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José      Garanhuns - (PE)
                                                   www.VEMSERFIC.com.br /Contato: (87) 3762.5416/ (87) 9 9980-8581

4_ Liga Acadêmica de Bioquímica e Biologia Molecular-LIB2M

Discente RM Curso Semestre

1 João Paulo Gabriel Silva 708 Farmácia 4º

2 Maria Victória Leonço Teixeira 1095 Enfermagem 2º

5_ Liga Acadêmica de Farmácia Clínica – LAFaC

Discente  RM Curso  Semestre

1 Camila Rayane Correia de Barros 576 Farmácia 4º

2 Carla Kesia da Conceição Lopes 658 Farmácia 4º

3 Eunubia Silva das Neves 774 Farmácia 4º

4 Jaide Fernanda Souza Dionizio 709 Farmácia  4º

5 joão Paulo Gabriel Silva 708 Farmácia 4º

6 Joelio Ferreira de Andrade 570 Farmácia 4º

7 Maria Patricia Rodrigues de Miranda 706 Farmácia 4º

8 Maxwell de Arandas Pimentel 545 Farmácia 4º

6_ Liga Acadêmica de Fitoterapia- LAFITO*

*Resultado divulgado próxima quinta – feira (28/10/2021).

7_Liga Acadêmica em Pesquisas em Emergência e Terapia Intensiva - LAPET

Discente  RM Curso  Semestre

1 Bruno de Melo Cavalcante 356 Enfermagem 5º

2 Camila de Carvalho Veríssimo 777 Enfermagem 4º

3 ítalo Laionel de Oliveira Lins 551 Enfermagem 4º

4 Janduir Soares da Paz 366 Enfermagem 5º

5 Lara Cristina Ferreira da Rocha 873 Fisioterapia 4º

6 Luma Doralice Rocha de Freitas 838 Enfermagem 4º

7 Mahathma Gandhi Rocha Lima 252 Fisioterapia 6º

8 Maria Aíres Barboza da Silva 252 Fisioterapia 6º

9 Maria Aparecida Torquato de Souza 834 Enfermagem 4º

10 Miqueias de Queiroz Silva 916 Fisioterapia 3º

11 Mirosmar José da Silva 779 Enfermagem 4º

12 Sarah Gabrielle Alves de Lima 433 Enfermagem 5º

http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/

FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC

                                      ESCOLA DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL LTDA – ME
                                      CNPJ: 17.512.688/0001-91 Portaria N° 92, publicada em 15/01/2019 no D.O.U

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José      Garanhuns - (PE)
                                                   www.VEMSERFIC.com.br /Contato: (87) 3762.5416/ (87) 9 9980-8581

8_Liga Feminina de Farmácia

 Discente  RM Curso  Semestre

1 Ana Karlla Lima Correia Barros 655 Farmácia 4º

2 Barbara Mikaely da Silva Pontes 483 Farmácia 5º

3 Bruna Dos Santos Gregório 928 Farmácia 3º

4 Débora Vitória Guimarães de Souza 263 Farmácia 6º

5 Emilly Hellen Chaves Ferreira 273 Farmácia 6º

6 Gabriela Tenório Rodrigues 444 Farmácia 5º

7 Gabriella Damarys Lins de Albuquerque Rocha 995 Farmácia 3º

8 Jackeline Layane Silva 282 Farmácia 6º

9 Janiny Maria Silva Araújo 239 Enfermagem 6º

10 Jaqueline Sobral Silva 122 Farmácia 6º

11 Jaysse Maysa Viana Vilela 924 Farmácia 3º

12 Karlla Natielly Felix de Carvalho 96 Farmácia 6º

13 Laryssa Silvestre Ferreira 85 Farmácia 6º

14 Luciene dos Santos Silvestre 112 Farmácia 6º

15 Maria Gabriela Lopes Chaves 921 Farmácia 6º

16 Maria Theresa de Siqueira Oliveira Santos 773 Farmácia 4º

17 Mariana Tenório Cabral 287 Farmácia 6º

18 Mayra Vitória Pereira Nogueira  397 Farmácia 6º

19 Melissa Vitória de Barros Miranda 765 Farmácia 6º

20 Moabia de Castro Bezerra 628 Enfermagem 4º

21 Polliana Viana dos Passos 522 Farmácia 7º

22 Rafaela Cavalcante Tenório 286 Farmácia 6º

23 Rafaela Ferreira Lopes 104 Farmácia 6º

24 Rayza Flanciele Oliveira Marques de Melo 120 Farmácia 6º

25 Rhadyja Teixeira Leal de Vasconcelos 485 Farmácia 6º

9_Projeto de Extensão CICATRIZE

 Discente  RM Curso  Semestre

1 Andressa Tais da Silva Oliveira 839 Enfermagem 4º

2 Claudia Daniele Guimaraes 09 Enfermagem 6º

3 Danilo Oliveira de Souza 349 Enfermagem 5º

4 Flora Fernanda Henrique Viana 443 Enfermagem 5º

5 Iaponira da Silva Pinto 244 Enfermagem 6º

6 Janduir Soares da Paz 365 Enfermagem 5º

7 Juliana de Souza E Silva 210 Enfermagem 6º

8 Lara Thaís da Silva Oliveira 819 Enfermagem 5º

http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/

FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC

                                      ESCOLA DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL LTDA – ME
                                      CNPJ: 17.512.688/0001-91 Portaria N° 92, publicada em 15/01/2019 no D.O.U

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José      Garanhuns - (PE)
                                                   www.VEMSERFIC.com.br /Contato: (87) 3762.5416/ (87) 9 9980-8581

9 Lucimara Araujo de Lima Conrado 375 Enfermagem 5º

10 Manuela Paes Espindola 359 Enfermagem 5º

11 Myllena Karolaynne de Melo Guilherme 015 Enfermagem 6º

12 Sarah Gabrielle Ramos de Lima 433 Enfermagem 5º

13 Vitoria Pereira de Oliveira 332 Enfermagem 5º

10_Projeto de Extensão Passaporte Farmacêutico

Discente  RM Curso  Semestre

1 Ana Karlla Lima Correia Barros 655 Farmácia 4º

2 Gabriela Tenório Rodrigues 444 Farmácia 5º

3 Maria Eduarda Cavalcante Lima 780 Farmácia 4º

IMPORTANTE

- Cada discente poderá participar de apenas uma atividade de cada tipo (Liga

acadêmica/Grupo de pesquisa/Grupo de estudo/Projeto de extensão), ou seja, o aluno não

poderá acumular atividades do mesmo tipo como por exemplo duas ligas.

-

- Os aprovados receberão termo de compromisso via e-mail, o mesmo deve ser impresso em

3 vias, assinado juntamente com os responsáveis de sua atividade e devolvido ao NUPEX no

prazo máximo de 15 dias a partir da data do recebimento.

Maiores informações: nupexfic@gmail.com.

Garanhuns, 22 de outubro de 2021.

Prof. Humberto Rochimin
DIRETOR PEDAGÓGICO DA FIC

    DIRETOR PEDAGÓGICO DA FIC

Profa. Andreza Farias
COORDENADORA DO NUPEX

http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/
mailto:nupexfic@gmail.com